
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 16.maijā                               Nr.294  

             (prot.Nr.19, 24.§)  
 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Nodarbinātības valsts aģentūru 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, kas noteic, ka 

publiskas personas sadarbības līgumu slēdz, lai panāktu vismaz vienas līdzējas - publiskas 

personas kompetencē ietilpstoša pārvaldes uzdevuma efektīvāku veikšanu, ņemot vērā 

Bezdarbnieku un darba meklētāju atbalsta likuma 8.pantu, kas nosaka pašvaldību kompetenci, 

izskatot Nodarbinātības valsts aģentūras Daugavpils filiāles ierosinājumu noslēgt aktualizētu 

sadarbības līgumu (20.03.2019. vēstule Nr.20.2-1.1/134), atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, V.Kononovs, I.Kokina, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Noslēgt sadarbības līgumu ar Nodarbinātības valsts aģentūras Daugavpils filiāli par 

savstarpēju informācijas apmaiņu, sadarbību nodarbinātības veicināšanā un ar bezdarba 

samazināšanu saistītu uzdevumu izpildi.  

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts ar vienu pielikumu. 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs      (personiskais paraksts)                        A.Elksniņš 










